
 
 

Projektas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMO IR APSKAITOJE REGISTRUOTO 

VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO ZARASŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024 m................       d. Nr.  

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 ir 46 

punktais, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 

straipsnio 1 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn 

įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi, Zarasų rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn Zarasų rajono savivaldybės valdomą ir 

apskaitoje registruotą valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą pagal pridedamą 

priedą. 

2. Paskelbti sprendimą rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės tarybai 

(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 
                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

 

Statybos ir urbanistikos skyriaus  

vyresnioji specialistė  

Beata Katarzyna Šedienė 

2024-10- 

 

Pateikti: Zarasų rajono savivaldybės tarybai, Statybos ir urbanistikos skyriui 
 

 



 

 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. ......................d. sprendimo  

Nr. T- 

priedas 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO NEKILNOJAMOJO TURTO 

SĄRAŠAS 

 

Eil.  

Nr. 
Kelio Nr. Turto pavadinimas Turto adresas 

Inventorinis 

Nr. 
Ilgis, km Unikalus Nr. 

Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo data 

1.  ZR0071 
Privažiuojamasis kelias prie sodybos 

nuo kelio ZR0020 Šiukščiai–Skeldos 
Zarasu r. sav. Šiukščių k. 01331990 0,474 4400-6446-4720 

44/3517143 

2024-09-06 

2.  ZR0239 

Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 179 Dusetos–Degučiai–

Dūkštas 

Zarasu r. sav. Nečeskų k. 01331846 0,804 4400-6445-9054 
44/3516393 

2024-09-06 

3.  ZR0244 

Privažiuojamasis kelias prie Zarkiškių 

nuo kelio 179 Dusetos–Degučiai–

Dūkštas 

Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01331851 0,800 4400-6427-4337 

44/3507003 

2024-08-23 

4.  ZR0401 Grybinė–Mozūriškės Zarasu r. sav. Grybinės k. 01331917 1,970 4400-6444-6844 
44/3516241 

2024-09-05 

5.  ZR0422 
Krioviniai–Vaidminiai–

Kastantinava 

Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120263 2,008 4400-6442-0435 

44/3513888 

2024-08-28 

6.  ZR0427 Milgedžiai–miškas Obelynė 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120260 1,332 4400-6438-3264 

44/3512749 

2024-08-21 

7.  ZR0429 Suvėnai–miškas Obelynė 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija  
01120266 1,307 4400-6440-9834 

44/3514226 

2024-08-26 

8.  ZR0458 Suviekas–Andrioniškis Zarasu r. sav. Suvieko k. 01331935 1,830 4400-6434-3757 
44/3510919 

2024-08-14 

9.  ZR0614 Riešutinė I–Puginai 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120345 1,777 4400-6437-3935 

44/3511713 

2024-08-20 



2 
 

Eil.  

Nr. 
Kelio Nr. Turto pavadinimas Turto adresas 

Inventorinis 

Nr. 
Ilgis, km Unikalus Nr. 

Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo data 

10.  ZR0618 
Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio ZR0614 Riešutinė I–Puginai 

Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija  
102958 0,488 4400-6437-8310 

44/3512529 

2024-08-21  

11.  ZR0619 Jurasiškės–Šapauka 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120344 2,062 4400-6438-0432 

44/3512654 

2024-08-26 

12.  ZR0623 Laukesa–Dimitriškės Zarasu r. sav. Liaudiškių k. 01120326 1,138 4400-6442-4057 
44/3514964 

2024-08-28 

13.  ZR0628 Bachmatai–Lengveniškės 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120421 1,039 4400-6427-6020 

44/3507634 

2024-08-23 

14.  ZR0630 Bachmatai֪–Šauliai I 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01120355 1,079 4400-6438-0450 

44/3512655 

2024-08-26 

15.  ZR0691 

Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 5305 Zarasai–Mukuliai–

Vencavai–Antalieptė 

Zarasu r. sav. Vaikučiu k. Ežero g. 01120382 0,936 4400-6442-6895 
44/3515050 

2024-08-28 

16.  ZR0695 

Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio 5305 Zarasai–Mukuliai–

Vencavai–Antalieptė 

Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
102934 0,737 4400-6438-3306 

44/3512750 

2024-08-23 

17.  ZR0718 
Privažiuojamasis kelias prie miško nuo 

kelio 5315 Zarasai–Gražutė–Biržūnai 

Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
103008 0,937 4400-6446-1342 

44/3516688 

2024-09-05 

18.  ZR0844 Veleikiai–Moniškis Zarasu r. sav. Veleikiu k. 01120011 1,310 4400-6445-5365 
44/3516671 

2024-09-05 

19.  ZR1209 

Privažiuojamasis kelias prie sodybų 

nuo kelio ZR1204 Sirotiškės–

Raudankos–Betiškės 

Zarasu r. sav. Betiškių k. 01120495 0,881 4400-6445-8784 
44/3516384 

2024-09-05 

20.  ZR1423 Stačiūnai–Užvertinė 
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija 
01331737 0,336 4400-6444-6366 

44/3516229 

2024-09-02 



3 
 

Eil.  

Nr. 
Kelio Nr. Turto pavadinimas Turto adresas 

Inventorinis 

Nr. 
Ilgis, km Unikalus Nr. 

Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo data 

21.  ZR1461 Nainiai–Kimbartiškė Zarasu r. sav. Kimbartiškės k. 01120305 1,362 4400-6437-2827 
44/3512196 

2024-08-20 

22.  ZR7122 Biržūnų kaimo Pušyno g. Zarasu r. sav. Biržunu k. Pušyno g. 01331875 0,571 4400-6434-6216 
44/3510996 

2024-08-14 

23.  ZR7312 
Privažiavimas prie Magučių kaimo 

kiemų nuo gatvės ZR7310 

Zarasu r. sav. Magučiu k. 

Saulėtekio g. 
103024 

0,394 4400-6444-6944 
44/3516243 

2024-09-06 

Zarasu r. sav. Magučiu k. 

Saulėtekio g. 
0,837 4400-6447-1358 

44/3517158 

2024-09-06 

24.  ZR7325 

Privažiavimas prie Šaulių I kaimo 

kiemų nuo kelio 5319 Kopūstinė–

Šauliai II 

Zarasu r. sav. Šauliu I k. Ąžuolo g. 01331831 0,658 4400-6442-8324 
44/3515081 

2024-08-28 

25.  ZR7348 
Zarasų sen. Ditkūnų k., 

Ežero skg. 

Zarasu r. sav. Ditkūnu k. 

103040 

0,045 4400-6440-6091 
44/3514033 

2024-08-26 

Zarasu r. sav. Ditkūnu k. 0,101 4400-6442-0335 
44/3513884 

2024-08-26 

26.  ZR7350 Zarasu sen. Ditkūnu k., Pakrantės g. Zarasu r. sav. Ditkūnu k. 103042 0,131 4400-6445-2419 
44/3516629 

2024-08-26 

27.  ZR7351 Zarasu sen. Ditkūnu k., Saulės g. Zarasu r. sav. Ditkūnu k. 103043 0,206 4400-6442-0324 
44/3513883 

2024-08-26 

28.  ZR7352 Zarasų sen. Ditkūnų k., Pušyno g. Zarasu r. sav. Ditkūnu k. 103044 0,274 4400-6442-4602 
44/3514881 

2024-08-26 

29.  ZR7401 Kauno g. Zarasu r. sav. Zarasu m. Kauno g. 01331117 0,415 4400-6441-6022 
44/3514508 

2024-08-26 



4 
 

Eil.  

Nr. 
Kelio Nr. Turto pavadinimas Turto adresas 

Inventorinis 

Nr. 
Ilgis, km Unikalus Nr. 

Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo data 

30.  ZR7402 Kauno g. Zarasu r. sav. Zarasu m. Kauno g. 01331117 0,087 4400-6442-5754 
44/3514990 

2024-08-26 

31.  ZR7409 Statybininkų g. 
Zarasu r. sav. Zarasu m. 

Statybininkų g. 
01331128 0,142 4400-6443-1330 

44/3515145 

2024-08-26 

32.  ZR7498 Turmanto g. 
Zarasu r. sav. Zarasu m. Turmanto 

g. 
01331135 0,322 4400-6442-5787 

44/3514991 

2024-08-26 

33.  ZR7499 Šaltupės g.  
Zarasu r. sav. Zarasu r. sav. 

teritorija  
01331130 0,441 4400-6443-1307 

44/3515143 

2024-08-26 

34.  ZR7505 Kauno g. Zarasu r. sav. Zarasu m. Kauno g. 01331117 0,280 4400-6442-8757 
44/3515110 

2024-08-26 

35.  ZR7536 Kauno g. 

Zarasu r. sav. Zarasu m. Kauno g. 
01331117 

 

0,195 4400-6442-3805 
44/3514956 

2024-08-26 

Zarasu r. sav. Zarasu m. Kauno g. 0,211 4400-6442-3792 
44/3514955 

2024-08-26 

36.  ZR7901 

Privažiavimas prie kelio ZR1400 

Santupiai–Smalvos ir gatvės ZR7900 

nuo gatvės ZR7900 

Zarasu r. sav. Smalvų k. Žiedo g. 01120279 0,899 4400-6445-8857 
44/3516388 

2024-09-06 

 

 

________________________________ 


